PÚBLICO DE · J..A PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO BAJO NÚMERO 37698 VOLUMEN 543 LIBRO JI 
SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO DE FECHA 1 8  OE FEBRERO 
DE 2008 SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE.ALCANCE A CUBRIR 
LAS .DOS TERCERAS PARTES DEL PRECIO QUE SERVIRÁ DE 
BASE EL CUAL SERA l.A CAJIJTIDAD DE $387,000;00 M N 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS 001100 Mút1EOA 
NACIONAL H NOGALES SONORA A 28 DE AGOSTQ. Dt;;2013 
SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS LIC JUAN At.:VARO 
VALÉNZUELA NAVARRO. RUBRICA 

.. . . • . . . 

A14757 26 �13 
- .. .. . .. .. . .. ..  -

.JUZGAO.O PRIMERO DE!éí:{iMf!RA 
INSTANCIA DE LO CNIL .,.

[...]

· FRACClONAMIENTO COLINAS DEL YANQUI DE lA CJtJDAD DE 
lilOGAt:.E SONORA CONStRtJif)O SOBRE EL LOTE 8 OCHO 
MANZANA 12 DOCE EN CONSECUENCIA SIRVIENDO COMO 
POSTURA I..EGAI>PARA EL REMATE lA CHJE ÓJ8RE lAS DOS 
TERCERAS PARTES SOBRE lA CANTIDAD DE . $209,600.00 
DOSCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 MN 
SEfiiALANOOSE PARA QUE TENGA . VERIFICATIVO lA 
AUDIENCIA DI; REMATE EN SEGUNDA ALMONEDE lAS ONCE 
HORAS DEL VEINTISIETE DE NOVIEMBRE DE DOS MIL TRECE 
PARA .LO CUAL SE CONVOCAN POSTORES Y SE MANDA 
ANUNCIAR POR MEDIQ� DE EDICTOS QUE SE PUBLICARAN